
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG 
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000. 

 

 
 

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 078/2018 

Retifica a Portaria nº 044, de 15 de fevereiro de 

2018. 

 

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, etc.,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica retificada a numeração da Portaria nº 

044/2017, de 15 de fevereiro de 2018, para Portaria nº 044/2018. 

Art. 2º - O Artigo 1º da Portaria nº 044, de 15 de fevereiro de 

2018, passa a ter a seguinte redação: 

“Art. 1º - Fica o servidor CAIQUI FERREIRA BECEGATO, CI nº 12.601.842 

– SSP/MG, designado para exercer temporariamente em desvio de função o 

cargo de Provimento Efetivo de Professor Educação Básica II – Educação Física, 

Código PEB-II, símbolo de vencimentos PEB02, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação, a partir de 15 de fevereiro de 2018.”  

 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 15/02/2018. 

 

      Miraí, 16 de abril de 2018.  

 

 

    Luiz Fortuce  

Prefeito Municipal 

 

 


